
 

 

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE 
ATOS DO PRESIDENTE 

 
DELIBERAÇÃO CIB-RJ Nº 3571 DE 27 DE OUTUBRO DE 2015 

 
PACTUA A ATUALIZAÇÃO DO PLANO DE 
AÇÃO REGIONAL DA REDE CEGONHA DA 
REGIÃO DA BAÍA DA ILHA GRANDE. 

 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, no 
uso de suas atribuições, 
 
CONSIDERANDO: 
 
- a CI/SES/SG/AIR/SCBIG/31/2015, e 
- a 9ª Reunião Ordinária da CIB, realizada em 15 de outubro de 2015, 
 
DELIBERA: 
Art. 1º - Pactuar a atualização do Plano de Ação Regional da Rede 
Cegonha da Região da Baía da Ilha Grande, conforme previsto na 
Portaria nº 1.459, de 24/06/2911. 
 
Parágrafo Único - O documento de que trata esta Deliberação encontra- 
se disponível no endereço eletrônico: http://www.cib.rj.gov.br/arquivos- 
para-baixar/anexos/2009-anexo-do-plano-da-rede-cegonha/file. 
Html 
 
Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 

Rio de Janeiro, 27 de outubro de 2015 
 

FELIPE PEIXOTO 
Presidente 

 
Id: 1918861 

 


